
 

 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 

 

27.12.2018          № 9-123/9(706) 

город Томск 

 
О тарифах теплоснабжающей организации акционерное общество «Томская генерация» 

(ИНН 7017373959) на теплоноситель на 2019-2023 годы 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 

1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», положением о Департаменте 

тарифного регулирования Томской области, утвержденным постановлением Губернатора 

Томской области от 31.10.2012 № 145, и решением Правления Департамента тарифного 

регулирования Томской области от 27.12.2018 № 40/1 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить теплоснабжающей организации акционерное общество 

«Томская генерация» (ИНН 7017373959) тарифы на теплоноситель, поставляемый 

теплоснабжающей организацией, владеющей источниками тепловой энергии, на которых 

производится теплоноситель, на 2019-2023 годы согласно приложению к настоящему 

приказу. 

2.  Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 1 

января 2019 года по 31 декабря 2023 года. 

 

 

 

Начальник департамента М.Д. Вагина 

 

consultantplus://offline/ref=55A9EC891938F822AE41535F7F2F7478DCF1A13386C2571DEC957F2097F61A7D57223C3E9F15803C102A694F7FM


Приложение к приказу  

Департамента тарифного регулирования  

Томской области  

от 27.12.2018 № 9-123/9(706) 

 

Тарифы теплоснабжающей организации акционерное общество «Томская генерация» 

(ИНН 7017373959) на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающей организацией, 

владеющей источниками тепловой энергии, на которых производится теплоноситель,  

на 2019-2023 годы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

регулируемой 

организации 

Вид тарифа Год 

Вид теплоносителя 

вода 

01.01-30.06 01.07-31.12 

1

1.  

Акционерное общество 

«Томская генерация» 

(ИНН 7017373959) 

Тариф на теплоноситель, поставляемый 

теплоснабжающей организацией, владеющей 

источниками тепловой энергии, на которых производится 

теплоноситель 

Одноставочный  

руб./куб. м  

(без учета НДС) 

2019 7,59 7,67 

2020 8,14 8,14 

2021 8,14 8,63 

2022 8,63 8,68 

2023 8,68 9,14 

 


